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NO
Invio/Data

1460
13/08/2023 -
16:16

1468
19/08/2023 -
04:46

1473
21/08/2023 -
20:15

1475
22/08/2023 -
13:09

1476
22/08/2023 -
15:08

1480
22/08/2023 -
19:04

Cognome/Nome

mauri
valeria

Prochilo
Eleonora

alborghetti
christian

Riva
Cristian

MONTANARELLA
LAURA

Villa
Annalisa

Titolo di studio

diploma socio psico
pedagogico

Laureanda in
Scienze e tecniche
psicologiche

Lingue e letterature
moderne e
traduzione
interculturale LM37

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea magistrale in
Intercultural Studies
in Languages and
Literatures

Altre specializzazioni

diploma di maturita liceo
delle scienze umane

tirocinio psicologia
scolastica: ADHD, DSA, BES
stage presso la scuola
materna Sommi Picenardi
Inglese B2

insegnante di sostegno
2022/2023 presso IC
robbiate: 8 mesi per 24 ore

Laurea Inglese
Communication Studies and
Spanish

Master Inglese Media and
Cultural Studies

CELTA (certificiazione
inglese per insegnamento
lingua inglese)

disponibile per il sostegno
pur non avendo abilitazione

Master in Integrazione
Europea

Laurea triennale in Filosofia
CLIL - Insegnamento
didattica in lingua inglese

Certificate in Psychodynamic
Counselling Skills

Diploma Triennale in
Danzamovimentoterapia
Espressiva Psicodinamica

laurea triennale in Lingue e
letterature straniere moderne
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NO
Invio/Data

1488

28/08/2023 -

10:14

1492

28/08/2023 -

15:58

1515

04/09/2023 -

14:22

1516

04/09/2023 -

19:35

1534

15/09/2023 -

06:57

1537

15/09/2023 -

21:10

1545

19/09/2023 -

15:50

1547

22/09/2023 -

12:41

Cognome/Nome

Gilardi
Martina

Moreschi
Alessia

Bartesaghi
Michele

Fumagalli
Carlo

Vigano
Eleonora

PALEARI
ALESSANDRO

Colnaghi
Cora

Sciumbata
Simona

Titolo di studio

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Laurea Triennale in
Scienze
Linguistiche e
Letterature
Straniere

Laurea triennale in
lingue e letteratura
straniere moderne

Lingue e Letterature
Straniere Moderne

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

LAUREA
TRIENNALE IN
LETTERE
MODERNE

Psicologia clinica

laurea scienze
dell'educazione e
formazione

Altre specializzazioni

TFA in corso
Certificazione c2
Clil inglese

ECDL

24 CFU

LAUREA TRIENNALE IN
SCIENZE DELLA
MEDIAZIONE
INTERLINGUISTICA E
INTERCULTURALE

CERTIFICAZIONE LINGUA
INGLESE LIVELLO B2

laureanda in scienze
pedagogiche



NO
Invio/Data

1562
20/10/2023 -
23:04

1563
24/10/2023 -
16:19

1580
02/01/2024 -
13:35

1581
10/01/2024 -
14:41

1582
11/01/2024 -
15:02

1584
02/02/2024 -
08:02

Cognome/Nome

Lafasciano
Felice

Fumagalli
Anna

mandelli
valentina

Amaro
Marta

Bai
Chiara

Lupica
Carmen

Titolo di studio

Laurea in Scienze
dell'Educazione e
della Formazione (L-
19) - Educatore nei
Servizi dell'Infanzia

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

liceo delle scienze
umane

Laureanda in lingue
e letterature
straniere moderne

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Laurea magistrale in
Biodiversita ed
evoluzione biologica

Altre specializzazioni

24 CFU in Discipline Antropo-
Psico-Pedagogiche presso
Universita 'Pegaso’ - Napoli
(NA)

Corso extracurriculare
Educatore dei Servizi
Educativi per I'Infanzia (55
CFU)

For Teacher — Acquisire
competenze per la Scuola
Digitale — 200 ore

Qualifica O.S.A. — Operatore
Socio-Assistenziale (600 ore)
presso ANSI Formazione
Certificazione FDP 8 Moduli
— Livello MCDBA - 200 ore
presso ITE Salvemini -
Cosenza (CS)

ECDL

Cambridge English Level 1
Certificate in ESOL
International (First) con
conseguimento del livello B2
Master di sassofono



NO

Invio/Data  co9nome/Nome
1597 _
21/08/2024 - Sggelem
22:06

1602 _
28/08/2024 - gg'rgaghl
11:21

1007 riva
30/08/2024 - .~
15:20

o Apruzzese
20/09/2024 - szra
10:05

Titolo di studio

Laureando/a in
Scienze della
Formazione primaria

Laurea magistrale in
Psicologia Clinica

Laurea in Economia

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

« prima precedente 12 3

Altre specializzazioni

Laurea triennale in Scienze e
tecniche psicologiche

Corso tecnico RBT per
autismo

Corso per tutor DSA

Al terzo anno di lingue e
letterature straniere - corso
universitario messo in pausa

4
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