N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Altre specializzazioni
1460 13/08/2023 - 16:16	mauri valeria	diploma socio psico pedagogico	
1468 19/08/2023 - 04:46	Prochilo Eleonora	Laureanda in Scienze e tecniche psicologiche	diploma di maturità liceo delle scienze umane tirocinio psicologia scolastica: ADHD, DSA, BES stage presso la scuola materna Sommi Picenardi Inglese B2 insegnante di sostegno 2022/2023 presso IC robbiate: 8 mesi per 24 ore
1473 21/08/2023 - 20:15	alborghetti christian	Lingue e letterature moderne e traduzione interculturale LM37	Laurea Inglese Communication Studies and Spanish Master Inglese Media and Cultural Studies CELTA (certificiazione inglese per insegnamento lingua inglese) disponibile per il sostegno pur non avendo abilitazione
1475 22/08/2023 - 13:09	RIva Cristian	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Master in Integrazione Europea Laurea triennale in Filosofia CLIL - Insegnamento didattica in lingua inglese
1476 22/08/2023 - 15:08	MONTANARELLA LAURA		Certificate in Psychodynamic Counselling Skills Diploma Triennale in Danzamovimentoterapia Espressiva Psicodinamica
1480 22/08/2023 - 19:04	Villa Annalisa	Laurea magistrale in Intercultural Studies in Languages and Literatures	laurea triennale in Lingue e letterature straniere moderne

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Altre specializzazioni
1488 28/08/2023 - 10:14	Gilardi Martina	Laurea in Scienze della Formazione primaria	TFA in corso Certificazione c2 Clil inglese
1492 28/08/2023 - 15:58	Moreschi Alessia	Laurea Triennale in Scienze Linguistiche e Letterature Straniere	
1515 04/09/2023 - 14:22	Bartesaghi Michele	Laurea triennale in lingue e letteratura straniere moderne	
1516 04/09/2023 - 19:35	Fumagalli Carlo	Lingue e Letterature Straniere Moderne	
1534 15/09/2023 - 06:57	Viganò Eleonora	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	ECDL 24 CFU LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE DELLA MEDIAZIONE INTERLINGUISTICA E INTERCULTURALE
1537 15/09/2023 - 21:10	PALEARI ALESSANDRO	LAUREA TRIENNALE IN LETTERE MODERNE	CERTIFICAZIONE LINGUA INGLESE LIVELLO B2
1545 19/09/2023 - 15:50	Colnaghi Cora	Psicologia clinica	
1547 22/09/2023 - 12:41	Sciumbata Simona	laurea scienze dell'educazione e formazione	laureanda in scienze pedagogiche

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Altre specializzazioni
1562 20/10/2023 - 23:04	Lafasciano Felice	Laurea in Scienze dell'Educazione e della Formazione (L- 19) - Educatore nei Servizi dell'Infanzia	24 CFU in Discipline Antropo- Psico-Pedagogiche presso Università 'Pegaso' - Napoli (NA) Corso extracurriculare Educatore dei Servizi Educativi per l'Infanzia (55 CFU) For Teacher – Acquisire competenze per la Scuola Digitale – 200 ore Qualifica O.S.A. – Operatore Socio-Assistenziale (600 ore) presso ANSI Formazione Certificazione FDP 8 Moduli – Livello MCDBA - 200 ore presso ITE Salvemini - Cosenza (CS)
1563 24/10/2023 - 16:19	Fumagalli Anna	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
1580 02/01/2024 - 13:35	mandelli valentina	liceo delle scienze umane	
1581 10/01/2024 - 14:41	Amaro Marta	Laureanda in lingue e letterature straniere moderne	ECDL
1582 11/01/2024 - 15:02	Bai Chiara	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
1584 02/02/2024 - 08:02	Lupica Carmen	Laurea magistrale in Biodiversità ed evoluzione biologica	Cambridge English Level 1 Certificate in ESOL International (First) con conseguimento del livello B2 Master di sassofono

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Altre specializzazioni	
1597 21/08/2024 - 22:06	Geneletti Lisa	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Laurea triennale in Scienze e tecniche psicologiche Corso tecnico RBT per autismo Corso per tutor DSA	
1602 28/08/2024 - 11:21	Colnaghi Cora	Laurea magistrale in Psicologia Clinica		
1607 30/08/2024 - 15:20	riva nicole	Laurea in Economia		
1617 20/09/2024 - 10:05	Apruzzese Sara	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Al terzo anno di lingue e letterature straniere - corso universitario messo in pausa	
« prima precedente 1 2 3 4				

URL (stampato il 22/04/2025 - 05:27): http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-inglese?page=3